АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
25. 04. 2024                                                                                                      № 8
О дежурстве в выходные и праздничные дни
                    возле памятника павшим воинам ВОВ  1941-1945 годов.
В соответствии  с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом  муниципального образования Селинское сельское поселение, Администрация Селинское сельское поселение   РЕШИЛА:
     1.   Утвердить график дежурств ответственных работников  администрации   поселения  и её структурных подразделений на период с 1.05.2024 по 12.05.2024 г , согласно приложению.
     2.           Данное  распоряжение  обнародовать, разместить на официальном сайте Селинского  сельского поселения.
     3.      Настоящее распоряжение  вступает  в силу    с момента  его подписания.
     4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения:                                                                         Р.Г  Галимов.

                                                                                                         приложение
                                                                                                      Утвержден
распоряжением администрации
 Селинского сельского поселения
от 25.04. 2024 № 8

График дежурств у памятника д. Селино
2024 год.

	№ п/п
	Ф.И.О. ответственного
	Дата дежурства
	телефон

	1
	Галимов Рашит Гамилович
	1 и 9  мая
	2-29-86
89128288817

	2
	Белякова Альбина Гайфутдиновна
	6 и 8 мая
	77-3-45
89229914878

	3
	Филимонова Ирина Ивановна
	  3- 11 мая
	77-3-21
89127258181

	4
	Иванков Иван Михайлович
	4 - 10 мая
	89229040165
77-3-52

	5
	Брызгалов Семен Михайлович
	5 и 12 мая
	77-3-50
89229429625

	6
	Пролеева Наталья Ивановна
	  2 мая
	77-3-19
89536892094

	7
	Мясникова Екатерина Борисовна
	  7 мая
	77-3-97
9229226257

	График дежурств у памятника д. Ключи
	№ п/п
	Ф.И.О. ответственного
	Дата дежурства
	телефон

	1
	Стяжкин Константин Васильевич
	1-12 мая
	77-3-78